długi tylko częściowo w oparciu o stałą stopę procentową naliczania odsetek.

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 31.12.2021 Wartość bilansowa
Zwiększenie/

zmniejszenie o
punkty

procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe 8 223 000 (328 920) 328 920

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej 8 223 000 4% (328 920) 328 920

Ryzyko walutowe

Grupa Kapitałowa jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że jej przychody są realizowane w walucie
obcej, głównie Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie
obcej, głównie Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Grupa Kapitałowa nie zawiera
instrumentów pochodnych mających na celu zabezpieczenie pozycji walutowej.

Poniższa tabela przedstawia strukturę walutową środków pieniężnych, należności i zobowiązań w podziale na
walutę oraz wrażliwość na zmianę waluty.

44

Instrumenty finansowe - ryzyko walutowe - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 31.12.2021 Wartość bilansowa
Zwiększenie/

zmniejszenie o
punkty

procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe  6 480 884  64 809  (64 809)

Środki pieniężne w EUR  758 1%  8  (8)

Środki pieniężne w USD  14 886 1%  149  (149)

Środki pieniężne w GBP  570 1%  6  (6)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR  3 783 319 1%  37 833  (37 833)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD  2 681 350 1%  26 814  (26 814)

Walutowe kontrakty terminowe  -   1%  -   -

Pozostałe aktywa finansowe - 1%  -   -

Zobowiązania finansowe  4 061 543  (40 615)  40 615

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w GBP  250 641 1%  (2 506)  2 506

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w EUR  1 842 379 1%  (18 424)  18 424

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w USD  1 968 523 1%  (19 685)  19 685

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  i pozostałe w JPY  -   1%  -   -

ZARZĄDZANIE RYZYKIEM KAPITAŁOWYM.

Na obecnym etapie rozwoju spółek wchodzących w skład grupy kapitałowej ALL IN! GAMES  konieczne było i jest
pozyskanie finansowania na produkcję i promocję gier. Początkowy etap rozwoju, w tym inwestowanie w gry,
powoduje ponoszenie wysokich kosztów w stosunku do generowanych przychodów i w rezultacie do powstania
ujemnych kapitałów własnych wykazanych na 31.12.2020 r.

Jednakże emisja akcji serii H w Jednostce Dominującej w roku 2021 przyczyniła się do spłaty dużej części zadłużenia